
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/537/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/397/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/397/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 listopada 2016 roku § 5 ust. 1 

otrzymuje brzmienie „Pobór opłaty targowej powierza się Miejskiemu Zarządowi Gospodarki Komunalnej 

z siedzibą w Czeladzi przy ulicy Elizy Orzeszkowej 12”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Czeladź.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

mgr Jolanta Moćko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 6138


		2017-11-15T12:38:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




